
UCHWAŁA NR XVII/135/2020 
 

RADY GMINY WODZIERADY 

z dnia 29 maja 2020 r. 

sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Wodzierady 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowanie 

tych odpadów, sposobu ich świadczenia  oraz wysokości cen za te usługi 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art.40 ust.1, art.41 ust. 1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz.713 tj) oraz art. 6r ust.4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U.2019 poz.2010, 2020; z 2020 r. poz. 150, 
284 i 875) Rada Gminy Wodzierady 

uchwala, co następuje: 
§ 1. Określa się następujące rodzaje dodatkowych usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu gminy Wodzierady i zagospodarowania tych 
odpadów, sposób ich świadczenia oraz wysokość cen za te usługi, których wykaz zawiera załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zapotrzebowanie na skorzystanie z usług, o których mowa w § 1 należy zgłosić do Wójta 
Gminy Wodzierady w formie pisemnej. 

§ 3. 1. Właściciel nieruchomości obowiązany jest do uiszczenia dodatkowej opłaty, według cen 
usług określonych w załączniku do niniejszej uchwały. 

2. Opłatę za usługi dodatkowe należy uiszczać bezpośrednio w kasie Urzędu Gminy Wodzierady. 
3. Zamawiający usługę dodatkową otrzyma worki na podstawie wniesionej opłaty w Urzędzie 

Gminy Wodzierady. 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzierady. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego 
 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Kukieła 

Id: F0100CC7-717F-47B4-86AF-089D9E8D0354. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVII/135/2020 

Rady Gminy Wodzierady 

z dnia 29 maja 2020 r. 

Wodzierady, dnia …………….. r. 
 
 

Wójt Gminy Wodzierady 
Wodzierady 24 

98-105 Wodzierady 
 

 
Zamówienie 

na wykonanie dodatkowej usługi odbioru i zagospodarowania  
odpadów komunalnych z nieruchomości 

Imię i nazwisko składającego:  
……………………………......………………………………........................................... 

 
Telefon kontaktowy: …………………………………………………………………… 
Adres zamieszkania zamawiającego:  
………………………………………..…………...............................................................… 

 
Adres nieruchomości, której dotyczy zlecenie: 

………………………………………………………………………………………… 
Określenie rodzaju usługi dodatkowej 

1. Usługa odbioru i zagospodarowania 
odpadów komunalnych z nieruchomości 
zamieszkałych w oznakowanych workach 
(zaznaczyć właściwy kwadrat) 

Termin odbioru odpadów Cena usługi 
(brutto) 

 a) worek o pojemności 120 l – zmieszane 
odpady  

Odbiór zgodnie z 
harmonogramem 

31,50 zł 
Ilość worków….x31,50 zł= 

 b) worek o pojemności 120 l – metale, 
tworzywa sztuczne  

zgodnie z harmonogramem 21 zł 
Ilość worków….x 21zł= 

 c) worek o pojemności 120 l – papier  zgodnie z harmonogramem 14,26 zł 
Ilość worków ….x14,26zł= 

 d) worek o pojemności 120 l – szkło  zgodnie z harmonogramem 19 zł 
Ilość worków….x19 zł= 

Id: F0100CC7-717F-47B4-86AF-089D9E8D0354. Podpisany Strona 1



 e) worek o pojemności 120 l – bio zgodnie z harmonogramem 50,40 zł 
Ilość worków….x50,40zł 

 f) worek o pojemności 120 l – popiół zgodnie z harmonogramem 22,80 zł 
Ilość worków…x 22,80zł= 

2. Usługa przyjęcia odbioru odpadów od 
właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych i niezamieszkałych w 
Punkcie Selektywnej Zbiórki 
Odpadów w Wodzieradach 

Cena jednostkowa Cena usługi 

 a) zużyte opony Cena za 1 szt.=9 zł …szt. x 9zł= 

 b) odpady wielkogabarytowe Cena za kg 1,50 zł Ilość  ….kg x1,50zł= 

 c) odpady rozbiórkowe i budowlane Cena za kg odpadu 1,50 
zł 

Ilość  ….kg x1,50zł= 

 d) odpady ulegające biodegradacji  Cena za kg odpadu 
1,50zł 

Ilość  ….kg x1,50zł= 

 e) popiół Cena za kg odpadu 
1,50 zł 

Ilość w kg….x1,50zł= 

 f) tworzywa sztuczne i metale Cena za kg odpadu 
1,50 zł 

Ilość w kg….x1,50zł= 

 g) szkło Cena za kg odpadu 1,50 
zł 

Ilość w kg….x1,50zł= 

 h) papier Cena za kg odpadu  
1,50 zł 

Ilość w kg….x1,50zł= 

 i) odpady niesegregowane (zmieszane) Cena za kg odpadu 
1,50 zł 

Ilość ….kg  x1,50zł= 

Opłatę za przyjęcie odpadów w ramach usługi dodatkowej należy uiścić bezpośrednio w kasie 
Urzędu Gminy Wodzierady. 

 
Podpis składającego zamówienie: …………………………………………………………. 
 
Adnotacje Urzędu: ………………………………………………………………………….. 
……………………………………………………………………………………… 
 

Id: F0100CC7-717F-47B4-86AF-089D9E8D0354. Podpisany Strona 2



Klauzula informacyjna:  
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 

27 kwietnia 2016 r. (rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady UE 2016/679 w sprawie 
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych i w sprawie swobodnego przepływu 
takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE) uprzejmie informujemy, że: 
1) Administratorem danych osobowych jest Wójt Gminy Wodzierady z siedzibą  

w Wodzieradach (98-105), Wodzierady 24, w imieniu którego działa Urząd Gminy  
w Wodzieradach, e-mail: urzad@wodzierady.pl ;  

2) Inspektorem ochrony danych w Urzędzie Gminy Wodzierady jest Pan Piotr Wojtowicz,  
e-mail: iod@wodzierady.pl ;  

3) podanie danych osobowych jest wymogiem ustawowym. Konsekwencją niepodania danych 
osobowych będzie wydanie decyzji przez Wójta w sprawie określenia wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi; 

4) Państwa dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji zadań publicznych z zakresu 
gospodarowania odpadami komunalnymi, zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. c RODO (tj. przetwarzanie jest 
niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorze) i art. 6 ust. 1 lit. e 
RODO (tj. przetwarzanie jest niezbędne do wykonania zadania realizowanego w interesie 
publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej administratorowi) 
z zakresu administracji samorządowej, nałożonych ustawą  z dnia 13 września 1996r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 2010,  z późn. 
zm.); 

5) dane osobowe mogą być udostępniane innym podmiotom, uprawnionym do ich otrzymania na 
podstawie obowiązujących przepisów prawa, a ponadto odbiorcom danych w rozumieniu 
przepisów o ochronie danych osobowym, takim jak podmiotom świadczącym usługi pocztowe, 
kurierskie; 

6) dane osobowe będą przetwarzane, w tym przechowywane zgodnie z przepisami powszechnie 
obowiązującymi; 

7) związku z przetwarzaniem danych osobowych, na podstawie przepisów prawa, posiada Pani/Pan 
prawo do: 
a) dostępu do treści swoich danych, na podstawie art.15 ogólnego rozporządzenia, 
b) sprostowania danych, na podstawie art.16 ogólnego rozporządzenia, 
c) usunięcia danych, na podstawie art. 17 ogólnego rozporządzenia, 
d) ograniczenia przetwarzania, na podstawie art. 18 ogólnego rozporządzenia, 
e) wniesienia sprzeciwu, na podstawie art. 21 ogólnego rozporządzenia; 

8) ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego – Prezesa Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy o ochronie 
danych osobowych; 

9) decyzje wobec Pani/Pana danych  nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany, w tym 
również w formie profilowania.

Id: F0100CC7-717F-47B4-86AF-089D9E8D0354. Podpisany Strona 3

mailto:urzad@wodzierady.pl
mailto:iod@wodzierady.pl



